
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   1176
    691
    689

Městečko Trnávka Svitavy
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     František Kozlovský                          54        1.           292
 2.     Jiří Vondra                                  72       14.           157
 3.     Tomáš Elner                                  34       11.           143

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Robert Hensl                                 48        5.           185
 2.     Rostislav Janík                              32        1.           153
 3.     Petr Nerušil                                 40       12.           153

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ
 1.     Milan Šedaj                                  60        1.           380
 2.     Karel Škrabal                                44        3.           375
 3.     Martin Brauner                               47        7.           334
 4.     Jana Sablíková                               50        2.           329
 5.     Eva Žouželková                               58       11.           310
 6.     Věra Kozlovská                               49        4.           299
 7.     Miroslav Skočovský                           31        5.           239

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Žaneta Beserlová                             39        2.           155
 2.     Lukáš Dostál                                 30        1.           153

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Vojtěch Čech                                 64       15.           140
 2.     Alois Makrlík                                60       12.           125
 3.     Zdeněk Konečný                               62        2.            94
 4.     Pavel Stenzl                                 62        3.           108
 5.     Dušan Továrek                                46        4.            53
 6.     Jaroslav Kučera                              67        5.            69
 7.     Milan Ondráček                               60        6.            78
 8.     Drahoš Hickl                                 57        7.            71
 9.     Zdeňka Seidlová                              62        8.            61
10.     Martin Budig                                 43        9.           102

578380 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Martin Zádrapa                               38       10.            88
12.     Stanislav Kubín                              67       13.            62

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Václav Neubauer                              70       15.           149
 2.     Miroslav Kubín                               41       13.           145
 3.     Lenka Vymlátilová                            25       11.           139
 4.     Milan Plocr                                  31        2.           108
 5.     Irena Neubauerová                            51        3.           112
 6.     Jana Schupplerová                            33        4.           111
 7.     Jitka Ryglová                                55        6.            51
 8.     Radim Šašinka                                30        7.           121
 9.     Michaela Neubauerová                         27        8.            94
10.     Tomáš Kozlovský                              30        9.            56
11.     Alena Rovnerová                              54       10.            70
12.     Jana Hlaváčová                               35       14.            73

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ
 1.     Petr Fréhar                                  41        6.           231
 2.     Dušan Smolík                                 42        8.           226
 3.     Radim Šteffek                                33        9.           189
 4.     Kamil Makrlík                                52       10.           272
 5.     Jaroslav Seidl                               38       12.           208
 6.     Jiří Janík                                   59       13.           207
 7.     Renata Tomanová                              48       14.           173
 8.     Pavel Bohatec                                39       15.           286

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Stanislav Škeřík                             54       15.           121
 2.     Jana Dospělová                               39        4.           119
 3.     Veronika Laštůvková                          25       11.           117
 4.     Zdeňka Selingerová                           38        6.           114
 5.     Petr Jeníček                                 51        3.            90
 6.     Jaroslav Kadlec                              56        5.            77
 7.     Milan Heger                                  33        7.           105
 8.     Jaroslav Červinek                            56        8.            91
 9.     Tomáš Smékal                                 33        9.            86
10.     Jan Dostál                                   27       10.            74
11.     Jiří Mrákava                                 38       12.            46
12.     Jaroslav Tinkl                               69       13.            42
13.     Jan Kučera                                   41       14.            75

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1643, hranice:      119,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Kozlovský                              292
              2.    Zdeněk Konečný                                    94
              3.    Pavel Stenzl                                     108
              4.    Dušan Továrek                                     53
              5.    Jaroslav Kučera                                   69
              6.    Milan Ondráček                                    78
              7.    Drahoš Hickl                                      71
              8.    Zdeňka Seidlová                                   61

578380 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Martin Budig                                     102
             10.    Martin Zádrapa                                    88
             11.    Tomáš Elner                                      143
             12.    Alois Makrlík                                    125
             13.    Stanislav Kubín                                   62
             14.    Jiří Vondra                                      157
             15.    Vojtěch Čech                                     140

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1720, hranice:      125,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rostislav Janík                                  153
              2.    Milan Plocr                                      108
              3.    Irena Neubauerová                                112
              4.    Jana Schupplerová                                111
              5.    Robert Hensl                                     185
              6.    Jitka Ryglová                                     51
              7.    Radim Šašinka                                    121
              8.    Michaela Neubauerová                              94
              9.    Tomáš Kozlovský                                   56
             10.    Alena Rovnerová                                   70
             11.    Lenka Vymlátilová                                139
             12.    Petr Nerušil                                     153
             13.    Miroslav Kubín                                   145
             14.    Jana Hlaváčová                                    73
             15.    Václav Neubauer                                  149

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   4058, hranice:      297,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Šedaj                                      380
              2.    Jana Sablíková                                   329
              3.    Karel Škrabal                                    375
              4.    Věra Kozlovská                                   299
              5.    Miroslav Skočovský                               239
              6.    Petr Fréhar                                      231
              7.    Martin Brauner                                   334
              8.    Dušan Smolík                                     226
              9.    Radim Šteffek                                    189
             10.    Kamil Makrlík                                    272
             11.    Eva Žouželková                                   310
             12.    Jaroslav Seidl                                   208
             13.    Jiří Janík                                       207
             14.    Renata Tomanová                                  173
             15.    Pavel Bohatec                                    286

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1465, hranice:      106,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Dostál                                     153
              2.    Žaneta Beserlová                                 155
              3.    Petr Jeníček                                      90
              4.    Jana Dospělová                                   119

578380 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Jaroslav Kadlec                                   77
              6.    Zdeňka Selingerová                               114
              7.    Milan Heger                                      105
              8.    Jaroslav Červinek                                 91
              9.    Tomáš Smékal                                      86
             10.    Jan Dostál                                        74
             11.    Veronika Laštůvková                              117
             12.    Jiří Mrákava                                      46
             13.    Jaroslav Tinkl                                    42
             14.    Jan Kučera                                        75
             15.    Stanislav Škeřík                                 121

........................................19:03 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Pavel Šafařík

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Monika Janků

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

578380 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Městečko Trnávka Svitavy
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    8886               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1643   15       8886,00           18,48
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       1720   15       8886,00           19,35
č. 3 - NEZÁVISLÍ                          4058   15       8886,00           45,66
č. 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1465   15       8886,00           16,48

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká str.sociálně demokrat.
      NEZÁVISLÍ
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4058,00     3 - NEZÁVISLÍ                     
   2.            2029,00     3 - NEZÁVISLÍ                     
   3.            1720,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.            1643,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
   5.            1465,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   6.            1352,66     3 - NEZÁVISLÍ                     
   7.            1014,50     3 - NEZÁVISLÍ                     
   8.             860,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.             821,50     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.             811,60     3 - NEZÁVISLÍ                     
  11.             732,50     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  12.             676,33     3 - NEZÁVISLÍ                     
  13.             579,71     3 - NEZÁVISLÍ                     
  14.             573,33     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.             547,66     1 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     3
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 3 - NEZÁVISLÍ                          7
 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2

578380 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:03 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Pavel Šafařík

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Monika Janků

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

578380 - str. č. 6


